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Dags att välja skola inför läsåret 2012/2013!

Hösten 2012 har ditt barn möjlighet att börja i förskoleklass. Senast 16 december i år är det dags 
att lämna önskemål om vilken skola ni önskar för ert barn. Innan ni gör valet välkomnar vi till 
informationsmöten i våra kommunala skolor!

Det finns 14 kommunala och två fristående skolor att välja mellan i vår kommun. För att 
göra det lättare för er att välja bjuder vi i november och december in till informationsmöten 
där vi berättar mer om varje skola och dess inriktning. (Se nästa sida för datum och tid för 
respektive skola.)

På www.lerum.se finns också information om alla kommunala och fristående skolor inom 
kommunen. Där hittar du också länkar om hur antagningen görs till de fristående skolorna.

Hur går valet till?
På medföljande blankett ”Val av skola” fyller du i namnet på skolan där du önskar att ditt 
barn ska gå i förskoleklass, samt om ni kommer att behöva plats i fritidshem. Skicka den till 
oss senast 16 december 2011!

I första hand placeras eleven enligt det förstahandsval ni gjort på blanketten. Men om det finns 
fler sökande än platser, och den önskade placeringen medför att en annan elevs berättigade krav 
på placering på en skola nära hemmet åsidosätts, ska kommunen placera eleven på en annan 
skola. Därför är det viktigt att ange mer än ett alternativ och rangordna önskemålen!

Om ert förstahandsval inte kan tillgodoses, på grund av att det finns fler sökande än platser, blir 
ni erbjudna plats till ert andrahandsval eller, i tredje hand, till en annan skola i närområdet.

Som sexåring har ditt barn också rätt att börja i årskurs 1. Vill du att ditt barn ska börja i 
årskurs 1, ska du fylla i blanketten ”val av skola” och skicka in eller lämna den på samma sätt.

Obs! Fyll i blanketten även om barnet ska börja i en fristående skola eller i en skola i annan kommun.

När och var skickar jag blanketten?
Senast 16 december 2011 till Lerums kommun, Sektor lärande, 443 80 Lerum. Du kan 
också lämna in den på medborgarkontoret KomIn i kommunhuset på Bagges torg i Lerums 
centrum.

Postadress	 Besöksadress	 Telefon/ fax	 Webb/ e-post	 Org.nr 212000-1447 
Lerums kommun 	 Centrumpassagen 7	 0302-52 14 86	 www.lerum.se	 Pg 3 31 43-9 
443 80  Lerum		  0302-52 13 86 (fax)	 larande@lerum.se	 Bg 547-6239



Välkommen på informationsmöte!  Här är alla tiderna.

	 Skola	 Datum			   Tid

Floda	 Centralskolan	 tisdag	 15	 november	 18:30
	 Berghultskolan	 onsdag	 16 	 november	 18:30
	 Hästhagenskolan	 torsdag	 17	 november	 18:30
	 Uddaredsskolan	 onsdag	 23	 november	 18:30
	 Tolleredskolan	 måndag	 5	 december	 18:30

Gråbo	 Gemensam träff för Lekstorps-, Röselids- och Ljungviksskolan
	 på Lekstorpsskolan	 torsdag	 24	 november	 18.30
	 Östad skola	 måndag	 28 	 november	 18:30

Lerum	 Knappekullaskolan	 måndag	 14	 november	 18:30
	 Almekärrsskolan	 tisdag	 29	 november	 18:30
	 Aspenässkolan	 onsdag	 30	 november	 18:30
	 Hulanskolan	 torsdag	 1	 december	 18:30
	 Stenkulan	 tisdag	 6	 december	 18:30

Vad gäller för skolskjuts?
Elever som är folkbokförda i Lerums kommun har under vissa förutsättningar rätt till 
skolskjuts mellan hemmet och skolan om hemmet ligger inom skolans upptagningsområde. 
För att få skolskjuts måste avståndskravet mellan skolan och hemmet vara uppfyllt. För elev 
i förskoleklass och årskurs 1 uppgår avståndskravet till två kilometer mellan hemmet och 
skolan. Andra omständigheter som är viktiga för att få skolskjuts är om eleven har funktions-
nedsättning, om vägen är klassad som trafikfarlig eller någon annan särskild omständighet. 
Skolskjuts beviljas antingen i form av skolkort med Västtrafiks linjetrafik eller med den av 
kommunen anordnade skolskjutsen. 

Om ni väljer en annan kommunal eller fristående skola än den skola kommunen annars hade 
placerat eleven i, har eleven rätt till skolkort med Västtrafiks linjetrafik om avståndet mellan 
hemmet och skolan är tillräckligt långt och skolan ligger i Lerums kommun. 

I vissa fall kan även anordnad skolskjuts beviljas för elev som valt annan skolan inom Lerums 
kommun om detta kan ske utan organisatoriska och ekonomiska svårigheter för kommunen. 
Bedömningen görs utifrån vilka skyldigheter kommunen skulle ha haft om eleven valt att gå i 
den skola som han eller hon placerats i. 

Man kan inte få skolskjuts till eller från fritidshem eller fritidsklubb.
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VAL AV SKOLA HÖSTEN 2012
Till vårdnadshavare med barn födda 2006 som ska  
börja förskoleklass eller årskurs 1

	 	
	 Elevens tilltalsnamn och efternamn	 Personnummer

	 	
	 Adress	 Postnummer och ort

A.	 Här kan du/ni välja kommunal skola inom Lerums kommun.  
Viktigt att du/ni rangordnar enligt önskemål. 

	 	   Förskoleklass	   Årskurs 1
	 Förstahandsval 
		   

	   Förskoleklass	   Årskurs 1 
Andrahandsval

	 Vi kommer att ha behov av fritidshemsplats

	   Ja (schema lämnas innan skolstart)       	   Nej

B.	 Vårt barn kommer att vara placerat i fristående verksamhet inom Lerums kommun, nämligen

	
	 Förskola/pedagogisk omsorg (familjedaghem)/skola

C.	 Vårt barn kommer att vara placerat i annan kommun, kommunal eller  
fristående verksamhet, nämligen

	
	 Förskola/pedagogisk omsorg (familjedaghem)/skola

 

	 	
	 Underskrift vårdnadshavare 1		  Underskrift vårdnadshavare 2

	 	
	 Datum        Namnförtydligande		 Datum        Namnförtydligande

	 	
	 Telefon hem/mobil    Telefon arbete		 Telefon hem/mobil    Telefon arbete
     
	

Obs! Om två vårdnadshavare finns krävs bådas uderskrift.

	 Fyll i blanketten och skicka den SENAST 16 DECEMBER till
	 Lerums kommun, Sektor lärande, 443 80  LERUM

	 Blanketten kan också lämnas på KomIn, kommunhuset, Bagges torg.	
	
	 Vi välkomnar er till skolorna i Lerums kommun!

Fyll i blanketten och 

skicka den SENAST  

16 DECEMBER

Personuppgifterna kommer att behandlas i Lerums Kommuns datasystem. Mer information finns på hemsidan www.lerum.se
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